様式第１号(第７条関係)
補助金交付申請書（間接補助事業者用）
	　　年　　月　　日
漁業協同組合代表理事組合長
　　　  様

	所在地

	名称

	代表者又は氏名

	次のとおり、尾道市漁業用燃油価格高騰対策事業（経営改善支援）補助金の交付を申請します。
１　申請内容
第　　四半期分

燃油種別

Ａ重油
軽油
ガソリン
その他
(  　　  )
計
給油量
ℓ
ℓ
ℓ
ℓ
ℓ
単価　　．　円 ×
　　　　ℓ ＝
円
（小数点以下切捨て）

２　添付書類
(1)　燃油の給油日及び数量を確認できる書類（領収書等）の写し
(2)  初回申請時のみ、漁業収入（遊漁船業の収入を含む。）を確認できる書類（確定申告書等）
の写し
なお、補助金交付の決定に当たり、市が私の市税納付状況を確認することに同意します。